

ISOG ApS

Jens Olsens Vej 13, Skejby, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 42 90 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Daniel Brix Hesselager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISOG ApS Jens Olsens Vej 13, Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 42 90 74 99
	Stiftet: 10. december 2021
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Borgholm, direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RAINS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -495.003 mod -25.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -868.871 mod -122.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til selskabets nuværende udviklingsstadiet.

Regnskabsåret har været præget af selskabets aktiviteter omkring opførelsen af en ejendom mv.

Kapitalforhold.

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.

Andre forhold.

Selskabet har ikke tidligere aktiveret renter i forbindelse med opførelsen af en ejendom.

Denne korrektion er en væsentlig fejl i årsrapporten for 2022 og som konsekvens heraf rettet ved at korrigere fejlen i 2023, samt korrigere sammenligningstallene for 2022.

Ovenstående ændringer har medført at egenkapitalen for 2022 er korrigeret fra -.4.914.637 dkr. til -940.911 dkr. Det afsatte skatteaktiv 25.900 dkr. er ændret til en udskudt skatteforpligtelse på 78.300 dkr. Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver er ændret fra 27.793.270 dkr. til 28.267.087 dkr.

Primotallene 2023 for egenkapital, udskudte skatteaktiver, hensættelse til udskudt skat samt materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver er korrigeret i overensstemmelse med de indarbejdede korrektioner for 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	10/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-495.003	-25.200
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	793	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-619.901	-124.260
Resultat før skat	-1.114.111	-149.460
4 Skat af årets resultat	245.240	27.420
Årets resultat	-868.871	-122.040
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-868.871	-122.040
Disponeret i alt	-868.871	-122.040

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	122.075.473	28.267.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.075.473</u>	<u>28.267.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>122.075.473</u>	<u>28.267.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.720	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	934.140	105.720
	Andre tilgodehavender	<u>12.230.882</u>	<u>6.847.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.270.742</u>	<u>6.953.370</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.270.742</u>	<u>6.953.370</u>
	Aktiver i alt	<u>135.346.215</u>	<u>35.220.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-990.911	-122.040
Egenkapital i alt	-940.911	-72.040
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	767.200	78.300
Hensatte forpligtelser i alt	767.200	78.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	123.730.272	25.024.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.441.815	3.758.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	269.900	6.430.938
Anden gæld	77.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.519.926	35.214.197
Gældsforpligtelser i alt	135.519.926	35.214.197
Passiver i alt	135.346.215	35.220.457

- 1 Kapitalforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. december 2021	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.040	-122.040
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-122.040	-72.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-868.871	-868.871
	50.000	-990.911	-940.911

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af kapitalen. Moderselskabet har tilkendegivet at det vil understøtte selskabet med den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift. Regnskabet aflægges som konsekvens heraf som going concern.

	1/1 2023 - 31/12 2023	10/12 2021 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.900	6.530
Andre finansielle omkostninger	<u>350.001</u>	<u>117.730</u>
	<u>619.901</u>	<u>124.260</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-934.140	-105.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>688.900</u>	<u>78.300</u>
	<u>-245.240</u>	<u>-27.420</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	28.267.087	0
Tilgang i årets løb	<u>93.808.386</u>	<u>28.267.087</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>122.075.473</u>	<u>28.267.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>122.075.473</u>	<u>28.267.087</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 105.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december udgør 122.075 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	20.420
Eventualforpligtelser i alt	20.420

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem pengeinstituttet afgivet betalingsgaranti på 20.420 t.kr.

Selskabet har indgået entrepricekontrakt med en samlet ramme på 190.000 t.kr. Entrepricekontrakten forventes fuld udført i næstkommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselager Holding ApS, CVR-nr. 34472785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet, Hesselager Holding ApS.
